

DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 104359158

Data publicarii	15.10.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 652,69 RON - 652,69 RON

Descriere: BATERIE GAT LEBADA ARCUITA Q17_1*119.33 lei/bc= 119.33 lei BUTELIE GAZ ALEX 190G_2*7.1429 lei/bc= 14.286 lei CATER METALIK T&K_1*16.8067 lei/bc= 16.8067 lei DIBLU+HOLSURUB INEL 10_80*1.0924 lei/bc= 87.392 lei SAIBA M8 TAMPLARIE_30*0.2101 lei/bc= 6.303 lei SAIBA M6 TAMPLARIE_50*0.1261 lei/bc= 6.305 lei FREZA BRADUT 4-20MM_1*26.8908 lei/bc= 26.8908 lei DILUANT D5103 1l DEKO_4*23.5294 lei/bc= 94.118 lei BURGHIU MRTAL 9 LT21790_1*23.5294 lei/bc= 23.5294 lei DISC DEBITARE 125X1 A60EXTRA KRONOFLEX BUC_4*4.6218 lei/bc= 18.487 lei SURUB M8x50_8*0.7563 lei/bc= 6.050 lei PIULITA M8 AUTOBLOCARE_8*0.3361 lei/bc= 2.689 lei SAIBA M8 TAMPLARIE_16*0.2101 lei/bc= 3.362 lei SPUMA MONTAJ 750ML CU PAI BEDAX_1*21.0084 lei/bc= 21.0084 lei BATERIE GAT LEBADA ARCUITA Q17_1*119.3277 lei/bc= 119.3277 lei FAIANTA ALBA CLASIC_0.6*44.5378 lei/m =26.723 lei ADEZIV POLISTIREN P37 WEBER 25KG_1*21.8487 lei/bc= 21.849 lei CHIT ADEPLAST ALB 2KG_1*17.6471 lei/bc= 17.6471 lei USA VIZITARE 150x150 ABS_1*11.7647 lei/bc= 11.7647 lei SIFON FLEXIBIL-JOLLY FLEX 1 1/4-32MM MASTERDYNE_1*8.8235 lei/bc= 8.8235 lei
